1

平成 26 年 1 月 31 日

各  位

会 社 名 株式会社 クリムゾン

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長 姚  健

問合せ先 管理部部長   黒田直樹

電  話 03－6659－5141

新株予約権の行使期間満了に関するお知らせ

第三者割当により平成 24 年１月 31 日に発行いたしました新株予約権の行使期間が、平成 26

年１月 30 日をもちまして満了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １. 新株予約権の概要

   株式会社クリムゾン第２回新株予約権

   (1) 発行期日           平成 24 年 1 月 31 日

   (2) 新株予約権の総数       60 個

    (3)  目的である株式の種類及び数  新株予約権１個当たり

当社普通株式 10,000 株(注)

   (4) 行使価額                      １株当たり 150 円(注)

   (5) 行使期間           平成 24 年１月 31 日から平成 26 年１月 30 日

   (6) 割当先            マイルストーン・キャピタル

                                         マネジメント株式会社

 ２. 当該新株予約権の権利行使結果について

   (1) 行使された新株予約権の数   26 個

   (2) 行使により発行された株式数  当社普通株式 260,000 株(注)

   (3) 行使価額の総額        39,000,000 円

   (注) 平成 25 年８月１日を効力発行日として、普通株式１株を 100 株に株式分割すると

ともに、１単元の株式の数を 100 株とする単元株制度を採用いたしました。

 ３. 未行使の新株予約権について

    株式市場全体の低迷により、行使価額と株価水準が乖離している状況が続き、この度、

新株予約権の権利行使満了を迎え、平成 26 年１月 30 日をもって会社法第 287 条の規定

により、未行使の新株予約権 34 個が消滅することとなりました。

 ４. 今後の見通し

    本件に伴う、平成 26 年１月期の業績予想(平成 25 年 12 月６日発表)の変更はありませ

ん。

以上